
školní rok 2023/2024

31. TÝDENNÍ PLÁN

2. 4. - 5. 4. 2024

ČESKÝ JAZYK
● Procvičování vyjmenovaných slov, slovní

druhy (podstatná jména, přídavná jména,

číslovky, slovesa).
● Práce s textem - vyhledávání klíčových slov,

rozpoznání pravd a lží v textech
● Cíl týdne: V textu k ekologickému tématu

rozpoznám a označím klíčová slova,

rozpoznám v textu pravdivou a lživou
informaci.

MATEMATIKA ● PS 2.díl po stranu 22, rýsování, počítání s
přednostmi, upevňování násobení

● cíl týdne: Vypočítám bez chyby šest příkladů
na počítání s přednostmi (násobení, dělení,
závorka).

NÁŠ SVĚT ● Příroda na jaře, Ekologie
● Cíl týdne: Pochopím důležitost třídění

odpadů a recyklace. Správně a pečlivě
třídím odpad ve třídě,vysvětlím, proč je

recyklace důležitá pro ochranu životního
prostředí.

ANGLICKÝ JAZYK ● Unit 7: Farm animals
● str. 28-30
● Cíl: Pojmenuju zvířata na farmě a popíšu je.

Další informace:
Milí rodiče,
po dobu měsíce dubna nás bude provázet téma ekologie a recyklace. V pondělí 22.dubna
nám toto téma vyvrcholí Dnem Země. Děti mohou přinést do školy na příští týden knihu,
která se týká tématu, čtenářská dílna bude v pátek, ale příležitostně si děti v knihźe mohou
listovat a číst i průběžně, mají li hotovou práci v hodině.

V následujícím týdnu sice nevyrazíme na celodenní lesní den, budeme však příležitostně
podle počasí využívat venkovní učení u školy.

V pondělí 8. dubna máme v plánu opět navštívit Tišnov, tentokrát do knihovny na hodinový
výukový program, který je zdarma a pokud bude vhodné počasí, tak se projdeme po Květnici.
Dětem tak postačí v tento den cestovné do Tišnova a zpět (nemusí mi nosit předem) a nějaké
drobné do pekárny, budou li si chtít něco na zub koupit.

Pohodové jarní dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


